ESEAIEN Huepniolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnrta Podo1Tng
HMEPOMHNIA MOAYNZEIX HMEPAZ MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA | AIA®OPA HAM ENEPTEZ | AIAOOPA HAM ENEPIEZ | AIAOOPA HAM
Monday, November 1, 2021 23 60 363 763
Tuesday, November 2, 2021 24 81 390 781
Wednesday, November 3, 2021 71 402 783
Thursday, November 4, 2021 71 431 {1y
Friday, November 5, 2021 75 447 800
Saturday, November 6, 2021 61 458 825
Sunday, November 7, 2021 34 453 829
Monday, November 8, 2021 70 462 826
Tuesday, November 9, 2021 62 444 834
Wednesday, November 10, 2021 49 421 823
Thursday, November 11, 2021 40 391 822
Friday, November 12, 2021 49 365 812
Saturday, November 13, 2021 47 352 810
Sunday, November 14, 2021 17 335 787
Monday, November 15, 2021 66 331 793
Tuesday, November 16, 2021 71 339 783
Wednesday, November 17, 2021 44 334 755
Thursday, November 18, 2021 57 351 742
Friday, November 19, 2021 60 361 727
Saturday, November 20, 2021 43 357 709
Sunday, November 21, 2021 Ky 372 707
Monday, November 22, 2021 58 364 695
Tuesday, November 23, 2021 64 358 697
Wednesday, November 24, 2021 56 370 704
Thursday, November 25, 2021 51 364 715
Friday, November 26, 2021 59 363 725
Saturday, November 27, 2021 pL) 349 706
Sunday, November 28, 2021 42 359 731
Monday, November 29, 2021 Y| 352 716
Tuesday, November 30, 2021 47 335 693
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 4-10,99 25-74,99 25-49,99 50-149,99

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENE=EPT AZIA: Péva MavraféyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




ESEAIEN Huepriolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnra Podoé1Tng

MOAYNZEIZ HMEPAZ MOAYNZEIX THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA | AIAGOPA HAM % ENEPrEZ | AIAOOPA HAM % ENEPrEZ | AIAOOPA HAM
Wednesday, December 1, 2021 53 0% 365 -10 326 -3% 780 696
Thursday, December 2, 2021 71 63 379 14 338 4% 787 702
Friday, December 3, 2021 59 53 372 -7 332 -2% 779 695
Saturday, December 4, 2021 54 48 394 22 352 6% 785 701
Sunday, December 5, 2021 30 27 377 -17 336 -4% 779 695
Monday, December 6, 2021 58 52 378 1 337 0% 772 689
Tuesday, December 7, 2021 85 76 410 366 8% 785 701
Wednesday, December 8, 2021 58 52 415 370 1% 780 696
Thursday, December 9, 2021 70 62 414 370 0% 793 708
Friday, December 10, 2021 58 52 413 369 0% 785 701
Saturday, December 11, 2021 40 36 399 356 -3% 793 708
Sunday, December 12, 2021 28 25 397 354 -1% 774 691
Monday, December 13, 2021 28 367 328 -8% 745 665
Tuesday, December 14, 2021 53 335 299 -9% 745 | 665 |
Wednesday, December 15, 2021 33 310 277 7% 725
Thursday, December 16, 2021 4 281 251 -9% 695
Friday, December 17, 2021 27 250 223 -11% 663
Saturday, December 18, 2021 32 242 216 -3% 641
Sunday, December 19, 2021 20 234 209 -3% 631
Monday, December 20, 2021 42 248 221 6% 615
Tuesday, December 21, 2021 44 239 213 -4% 574

44
38

Wednesday, December 22, 2021 250 223 5% 560
Thursday, December 23, 2021 247 220 1% 528
Friday, December 24, 2021 54 274 245 11% 524
Saturday, December 25, 2021 29 271 242 -1% 513
Sunday, December 26, 2021 17 268 239 1% 502
Monday, December 27, 2021 56 282 252 5% 530
Tuesday, December 28, 2021 81 319 285 13% 558
Wednesday, December 29, 2021 85 360 321 13% 610
Thursday, December 30, 2021 126 448 400 24% 695
Friday, December 31, 2021

“ HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 | 25-74,99 | 75+ 1-24,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




